
 
 
 
 
 
 
 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.19 

DEL 03/07/ 2024 

Oggi, 03/07/2024, il sottoscritto Giuseppe MORETTO, Amministratore Unico di Società Locale di Riscossione S.p.A. 

(in breve SO.LO.RI.), dà atto di assumere la seguente determinazione. 

 

DETERMINAZIONE: MICROAFFIDAMENTI - RENDICONTAZIONE DEI MESI DA MAGGIO A GIUGNO 2024, 

AI SENSI DELL’ART. 13 DEL REGOLAMENTO AZIENDALE DI ACQUISTO BENI E SERVIZI. 
 

Visto il regolamento societario relativo all’acquisto di beni e servizi approvato in data 1° ottobre 2021, che 

specificatamente in materia di micro-affidamenti all’art. 13 recita quanto segue: “Al di sotto della soglia dei 

cinquemila euro l’affidamento è diretto e senza obbligo del mercato elettronico, come indicato nelle Linee Guida n. 

4 dell’ANAC, di attuazione del all’art 50 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti (G.U. n.77 

del 31 marzo2023 – S.O. n. 12 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

 

Richiamata inoltre la possibilità di effettuare una determinazione riepilogativa degli acquisti di beni e servizi 

acquisiti al di sotto della soglia di cui al capo precedente, opportunamente individuati e rispettivamente tracciati 

attraverso il relativo smart CIG come segue: 

Nome Oggetto P.IVA  CIG Importo 

Secretel Service S.r.L. Firewall, Switch, schermo 50", staffa di 

fissaggio a muro, pc DELL Optiplex 3000 ssf, 

webcam per la sede di Piazza Cittadella 16 

7197300960 B12557AF8E € 4.159,88 

Business 121 S.r.L. Attivazione fibra e router per Piazza Cittadella 

16 per 24 mesi 

9609220968 B125014B19 € 960,00 

IsaB S.r.L. Trasloco mobilie materiale vario da Cittadella 

4 a Cittadella 16 Presi 1000 € in più per lavori 

eventuali 

3295340230 B124C5EB22 € 1.190,00 

Avesani Dario 

impianti elettrici 

Interventi elettri di modifica per il nuovo 

ufficio info e altri minori 

2601780238 ZOD3773C08 € 560,00 

Secretel Service S.r.L. Gruppo di continuità per Piazza Cittadella 16 7197300960 B14208B4F7 € 1.145,37 

Roboalive S.r.L. Sanificazione locali Solori Piazza Cittadella 16 

Spesa € 300,00 

4610110233 B125CO884B € 500,00 

Eurotime Fornitura di nuovo terminale per la 

rilevazione delle prese (Piazza Cittadella 16) 

1864040306 B125E06D27 € 1.350,00 

INAZ S.r.L. Piano formativo sull’utilizzo dei prodotti Inaz 

in uso da Solori. (Fedrigo) 

5026960962 B14A62120D € 2.450,00 
 



 
 
 
 
 
 
 

Saba Italia S.p.A. Abbonamento annuale al parcheggio Verona 

Arena 

2095981003 B1A83B349D € 1.843,00 

Secretel Service S.r.L. 25.000 SMS per appuntamenti on line e 

telefono 

7197300960 B1A8EF4E14 € 1.695,00 

Leso elettrodomestici Forno a microonde, tostapane, macchina del 

caffè Genio plus, frigorifero, 2 cuffie con 

microfono, 8 licenze kaspersky 

3073530234 B1BE2CBFEC € 390,00 

ERREBIAN S.p.A. Cancelleria e due monitor 27" 2044501001 B1B177539E € 1.882,36 

Eurotime Solari Servizio di manutenzione ed assistenza 

tecnica impianto gestione code 2024 (per 3 

anni) 

01864040306 B238A8579E € 2550,00 

 

One Touch Impresa 

S.r.L. 

Redazione del modello di programmazione e 

controllo di gestione 

04284390236 B23F64C86E € 4950,00 
 

 

Dato atto che In applicazione del principio di proporzionalità si ritengono ammessi gli affidamenti diretti per le 

attività sopra descritte, anche senza l’acquisizione di più preventivi, ex-lege all’art. 50, punto 1 lett. a del D.lgs. n. 

36/2023; 

 

In attuazione all’art. 49 punto 6 del codice dei contratti vigente che regola l’acquisto di servizi e fornitura di importi 

fino a 5.000,00 euro, con la facoltà per la stazione appaltante di derogare al principio di rotazione; 

 

Evidenziato che il sottoscritto Giuseppe Moretto, Amministratore Unico di So.Lo.Ri. S.p.A. dichiara: 

- l’assenza di conflitto d’interesse con ciascun economico sopra individuato, ovvero di non essere a 

conoscenza di qualsiasi conflitto di interesse per le sopra indicate procedure; 

 

Richiamata la normativa in materia di trasparenza (ar.22 D.lgs. 175/2016 che obbliga le società a controllo pubblico 

ad assicurare il massimo livello di trasparenza sull’uso delle proprie risorse e sui risultati ottenuti, secondo le 

previsioni del decreto legislativo del 14 marzo 2013, n.33; 

 

D E T E R M I N A 

I. di approvare come parte integrante del presente atto quanto richiamato in premessa; 

II. di approvare e stipulare con il presente atto gli affidamenti ex lege dell’art. 13 del regolamento aziendale 

per l’acquisto di beni e servizi descritti in premessa ed indicati al punto successivo; 

III. di indicare la spesa, oltre IVA, se dovuta per codesti affidamenti come segue: 

 

Nome Oggetto P.IVA  CIG Importo 

Secretel Service S.r.L. Firewall, Switch, schermo 50", staffa di 

fissaggio a muro, pc DELL Optiplex 3000 ssf, 

webcam per la sede di Piazza Cittadella 16 

7197300960 B12557AF8E € 4.159,88 

Business 121 S.r.L. Attivazione fibra e router per Piazza Cittadella 

16 per 24 mesi 

9609220968 B125014B19 € 960,00 



 
 
 
 
 
 
 

IsaB S.r.L. Trasloco mobilie materiale vario da Cittadella 

4 a Cittadella 16 Presi 1000 € in più per lavori 

eventuali 

3295340230 B124C5EB22 € 1.190,00 

Avesani Dario 

impianti elettrici 

Interventi elettri di modifica per il nuovo 

ufficio info e altri minori 

2601780238 ZOD3773C08 € 560,00 

Secretel Service S.r.L. Gruppo di continuità per Piazza Cittadella 16 7197300960 B14208B4F7 € 1.145,37 

Roboalive S.r.L. Sanificazione locali Solori Piazza Cittadella 16 

Spesa € 300,00 

4610110233 B125CO884B € 500,00 

Eurotime Fornitura di nuovo terminale per la 

rilevazione delle prese (Piazza Cittadella 16) 

1864040306 B125E06D27 € 1.350,00 

INAZ S.r.L. Piano formativo sull’utilizzo dei prodotti Inaz 

in uso da Solori. (Fedrigo) 

5026960962 B14A62120D € 2.450,00 

Saba Italia S.p.A. Abbonamento annuale al parcheggio Verona 

Arena 

2095981003 B1A83B349D € 1.843,00 

Secretel Service S.r.l. 25.000 SMS per appuntamenti on line e 

telefono 

7197300960 B1A8EF4E14 € 1.695,00 

Leso elettrodomestici Forno a microonde, tostapane, macchina del 

caffè Genio plus, frigorifero, 2 cuffie con 

microfono, 8 licenze kaspersky 

3073530234 B1BE2CBFEC € 390,00 

ERREBIAN S.p.A. Cancelleria e due monitor 27" 2044501001 B1B177539E € 1.882,36 

Eurotime Solari Servizio di manutenzione ed assistenza 

tecnica impianto gestione code 2024 (per 3 

anni) 

01864040306 B238A8579E € 2550,00 

 

One Touch Impresa 

S.r.L. 

Redazione del modello di programmazione e 

controllo di gestione 

04284390236 B23F64C86E € 4950,00 
 

 

 

 

 

 

Verona_________ 2024 

 

 

         Firmato digitalmente  

        L’Amministratore Unico  

        Rag. Giuseppe Moretto 

 

        ____________________ 


		2024-07-03T09:36:49+0000
	MORETTO GIUSEPPE




